TRACON BUDAPEST KFT.                    TRACON BUDAPEST LTD.
2120 DUNAKESZI, PALLAG U. 23.     TEL.: (27) 540-000,    FAX: (27) 540-005         WWW.TRACON.HU
MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT
a 79/1997. (XII.31.) IKIM rendelet, valamint az MSZ EN ISO17050-1
szabvány alapján
/a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével/
DECLARATION OF CONFORMITY
/in accordance with ISO/IEC 17050-1 and 2006/95/EC LVD Directive/
Száma / No.:2008/16
Gyártó neve / Name of manufacturer: TRACON Electric Co. LTD
Származási ország / Country of origin: Kína / China
Kibocsátó neve / Issuer’s name:  TRACON Budapest Kft. / Ltd.
Kibocsátó címe / Issuer’s address: H-2120 Dunakeszi, Pallag u. 23. (Hungary)
Vonatkozó termék / Object of the declaration:
Kódja / Code TDS-…
Megnevezés /
Description
Túláramvédelmi megszakító termékcsalád /
Miniature circuit breaker product family
A termékre vonatkozó szabványok és / vagy műszaki előírások:
Relevant standards and regulations of product:
Száma / Number Dátuma / Date  Címe / Title
(MSZ) EN 60898-1
+A12:2009
2003 Villamos szerelési anyagok. Túláramvédelmi megszakítók ház-
tartási és hasonló jellegű berendezésekhez. 1. rész: Megszakí-
tók váltakozó áramú működésre
Electrical accessories. Circuit breakers for overcurrent protection
for household and similar installations. Circuit-breakers for a.c.
operation
A fent nevezett termék megfelelőségét igazoló iratok / The object of the declaration described
above is in conformity with the requirements of the following documents:
Száma / No. Címe / Title
D0129V031 MEEI típusvizsgálati tanúsítvány / type test certificate
SE-58344 IECEE CB vizsgálati tanúsítványok / test certificate
Kiegészítő információk / Additional information:
Ez a dokumentum a 2011. július 29-én kiadott nyilatkozat helyébe lép. / This document is
replacing the declaration issued 29th of July 2011.
A dokumentum visszavonásig érvényes. / The document is valid until withdrawal.
A kibocsátó nevében / Signed for and on behalf of:
Dunakeszi, 2012. november 12.
………………………………
Dr. Vitvera László / Dr. László Vitvera
Műszaki igazgató / Technical Director
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2012. november 12. keltű, 2008/16 számú
MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 12th of November 2012; No. 2008/16
A Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The Declaration of Conformity is valid for the following type codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / Type
TDS-1B-1 1 A; “B”, 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-2 2 A; “B”, 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-4 4 A; “B”, 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-6 6 A; “B”, 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-10 10 A; “B”, 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-13 13 A; “B”, 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-16 16 A; “B” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-20 20 A; “B” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-25 25 A; “B” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-32 32 A; “B” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-40 40 A; “B” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-50 50 A; “B” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1B-63 63 A; “B” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-1 1 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-2 2 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-4 4 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-6 6 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-10 10 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-13 13 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-16 16 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-20 20 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-25 25 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-32 32 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-40 40 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-50 50 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1C-63 63 A; „C” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-1 1 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-2 2 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-4 4 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-6 6 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-10 10 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-13 13 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-16 16 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-20 20 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-25 25 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-32 32 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-40 40 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-50 50 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-1D-63 63 A; „D” , 6 kA egypólusú / one pole
TDS-2B-1 1 A; “B”, 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-2 2 A; “B”, 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-4 4 A; “B”, 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-6 6 A; “B”, 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-10 10 A; “B”, 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-13 13 A; “B”, 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-16 16 A; “B” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-20 20 A; “B” , 6 kA kétpólusú / two poles
Kmf. / Signed as above   1. oldal / page 1
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2012. november 12. keltű, 2008/16 számú
MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 12th of November 2012; No. 2008/16
A Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The Declaration of Conformity is valid for the following type codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / Type
TDS-2B-25 25 A; “B” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-32 32 A; “B” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-40 40 A; “B” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-50 50 A; “B” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2B-63 63 A; “B” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-1 1 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-2 2 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-4 4 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-6 6 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-10 10 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-13 13 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-16 16 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-20 20 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-25 25 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-32 32 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-40 40 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-50 50 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2C-63 63 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-1 1 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-2 2 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-4 4 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-6 6 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-10 10 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-13 13 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-16 16 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-20 20 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-25 25 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-32 32 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-40 40 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-50 50 A; „D” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-2D-63 63 A; „C” , 6 kA kétpólusú / two poles
TDS-3B-1 1 A; “B”, 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-2 2 A; “B”, 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-4 4 A; “B”, 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-6 6 A; “B”, 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-10 10 A; “B”, 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-13 13 A; “B”, 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-16 16 A; “B” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-20 20 A; “B” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-25 25 A; “B” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-32 32 A; “B” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-40 40 A; “B” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-50 50 A; “B” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3B-63 63 A; “B” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-1 1 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-2 2 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
Kmf. / Signed as above   2. oldal / page 2
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
MELLÉKLET / ANNEX
a 2012. november 12. keltű, 2008/16 számú
MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 12th of November 2012; No. 2008/16
A Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The Declaration of Conformity is valid for the following type codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / Type
TDS-4C-4 4 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-6 6 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-10 10 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-13 13 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-16 16 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-20 20 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-25 25 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-32 32 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-40 40 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-50 50 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-4C-63 63 A; „C” , 10 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-4 4 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-6 6 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-10 10 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-13 13 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-16 16 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-20 20 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-25 25 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-32 32 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-40 40 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-50 50 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3C-63 63 A; „C” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-1 1 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-2 2 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-4 4 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-6 6 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-10 10 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-13 13 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-16 16 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-20 20 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-25 25 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-32 32 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-40 40 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-50 50 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-3D-63 63 A; „D” , 6 kA hárompólusú / three poles
TDS-4B-1 1 A; “B”, 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-2 2 A; “B”, 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-4 4 A; “B”, 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-6 6 A; “B”, 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-10 10 A; “B”, 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-13 13 A; “B”, 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-16 16 A; “B” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-20 20 A; “B” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-25 25 A; “B” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-32 32 A; “B” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-40 40 A; “B” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4B-50 50 A; “B” , 6 kA négypólusú / four poles
Kmf. / Signed as above   3. oldal / page 3
Készült a CENELEC 3. sz. Memorandum figyelembevételével
 MELLÉKLET / ANNEX
a 2012. november 12. keltű, 2008/16 számú
MEGFELELŐSÉGI NYILATKOZAT-hoz
for DECLARATION OF CONFORMITY
dated at 12th of November 2012; No. 2008/16
A Megfelelőségi Nyilatkozat az alábbi kiviteli változatú termékekre érvényes:
The Declaration of Conformity is valid for the following type codes:
Termékkód / Product code Műszaki adat / Technical data Kivitel / Type
TDS-4B-63 63 A; “B” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-1 1 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-2 2 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-4 4 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-6 6 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-10 10 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-13 13 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-16 16 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-20 20 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-25 25 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-32 32 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-40 40 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-50 50 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4C-63 63 A; „C” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-1 1 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-2 2 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-4 4 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-6 6 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-10 10 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-13 13 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-16 16 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-20 20 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-25 25 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-32 32 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-40 40 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-50 50 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
TDS-4D-63 63 A; „D” , 6 kA négypólusú / four poles
Kmf. / Signed as above   4. oldal / page 4